



«12» նոյեմբերի 2024թ

Գնումների փոփոխված պլան 2024թ.

«ԳԵՂԱՐԴ» գիտավերլուծական հիմնադրամի 2024թ. բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝ «ԳԵՂԱՐԴ» գիտավերլուծական հիմնադրամ
 Անվանումը՝ «ԳԵՂԱՐԴ» գիտավերլուծական հիմնադրամ հիմնադրամի ենթակառուցվածքի պահպանում և զարգացում
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ 2024 թ. Պետական բյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ Դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի Գինը, դրամ	Ընդհանուր գումարը, դրամ
1	2	3	4	5	6	7
1	Ապրանքներ					
30197622	թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	10	2000	20,000
30192620	եռոտանի / տեսակցիկի/	ՄԱ	հատ	1	30000	30,000
30195900	գրատախտակ	ՄԱ	հատ	1	48000	48,000
30195921	գրատախտակի ջնջիչ	ՄԱ	հատ	2	500	1,000
30192111	թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	1	1000	1,000
30192114	կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	1	500	500
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	1	15000	15,000
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	350000	350,000
30211220	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1	1170000	1,170,000
30216200	քարտ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	1	6498	6,498

30237411	համակարգչային մկնիկ լարով	ՄԱ	հատ	8	3198	25,584
30237460	համակարգչային ստեղնաշար լարով	ՄԱ	հատ	8	4398	35,184
30232231	համակարգչի կոշտ սկավարակ 1SP	ՄԱ	հատ	1	29350	29,350
31151120	անխափան ննուցման աղբյուր	ՄԱ	հատ	4	48996	195,984
31151120-1	անխափան ննուցման աղբյուր	ՄԱ	հատ	1	54000	54,000
32341120	ականջակալ	ՄԱ	հատ	4	10500	42,000
32341110	ամրացվող բարձրախոս լարով	ՄԱ	հատ	2	20000	40,000
33761400	անձեռնոցիկներ	ՄԱ	հատ	35	313	10,955
39121410	սեղան	ՄԱ	հատ	4	32500	130,000
39121520	չիրկիզվող պահարան	ՄԱ	հատ	1	300000	300,000
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	2000	30	60,000
39714200	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	5	200000	1,000,000
39191110	բաններ	ՄԱ	հատ	3	30000	90,000
41111100	ջուր դիսպենսերի 19 լ տարայով	ՄԱ	հատ	30	1800	54,000
42961280	ջրի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	1	80000	80,000
48771100	Ընդհանուր նշանակության օժանդակ համակարգչային ծրագրային փաթեթ	ՄԱ	ամիս	2	19500	39,000
2	Աշխատանք					
3	Ծառայություններ					
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		20,000
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	1		160,000
60411200	Ավիատոմսեր	ՄԱ	դրամ	1		0
64211340/1	Էլ.տեղեկատվական ծառ.՝ՅԵԼԼ ԳՐՈՒՊ՝	ՄԱ	դրամ	1		154,800
64211340/2	Էլ.տեղեկատվական ծառ.՝ՍՓՅՈՒՈՒՐ՝	ՄԱ	դրամ	1		84,000
65110000	Զրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1		450,000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	1		1,500,000
65311100	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	1		1,500,000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	1		800,000
72261180	սերվերի ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1		274,800
72411110	կայքէջերի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		990,000
72411100	Կապի ծառայություն/ ինտերնետ Ասնետ/	ՄԱ	դրամ	1		216,000

73111400	գիտական ուսումնասիրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		920,000
7321100/1	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		274,668
7321100/2	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		128,750
7321100/3	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		39,400
7321100/4	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		69,000
7321100/5	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		128,750
7321100/6	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		50,000
7321100/7	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		68,700
7321100/8	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ			80,000
7321100/9	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ			50,000
7321100/10	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100,000
7321100/11	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ			50,000
7321100/12	գիտական հետազոտությունների ծառայություն	ՄԱ	դրամ			50,000
7911200	Ներկայացրեցական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		6,613,000
7911200/1	Ներկայացրեցական ծառայություններ/սուրճի ընդմիջում/	ՄԱ	դրամ	1		125,000
7921150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1		2,500,000
79551200	տեքստերի խմբագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		176,000
79551200	տեքստերի խմբագրման ծառայություններ					137,400
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		735,000
79821190	ձեռնարկների և բրոշյուրների տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1		7,500,000
79821190	ձեռնարկի տպագրություն	ԳՀ	հատ	150	3266.7	490,000
79821190/1	գրքի տպագրություն	ԳՀ	հատ	300	5500	1,650,000
79821190/2	գրքի տպագրություն	ԳՀ	հատ	150	15000	2,250,000
79821160/1	գրաֆիկ դիզայնի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		95,000
79821160/2	գրաֆիկ դիզայնի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2		900,000
79411210	գնումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		990,000
92111210/1	ծառայություններ՝ կապված կինոֆիլմերի և տեսաձրագրերի արտադրություն հետ	ՄԱ	դրամ	1		82,000
92111210/2	ծառայություններ՝ կապված կինոֆիլմերի և տեսաձրագրերի արտադրություն հետ	ՄԱ	դրամ			82,000
92111210/3	ծառայություններ՝ կապված կինոֆիլմերի և տեսաձրագրերի արտադրություն հետ	ՄԱ	դրամ			877,800
99600000	գնում չհանդիսացող ծախս	ԳԶԾ	դրամ	1		7,000,000